

KC Tjele Holding ApS

**Gartnerbakken 22
Hammershøj
8830 Tjele**

CVR-nr. 31 28 31 91

**Årsrapport for 2018/19
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. november 2019

Kent Venning Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Tjele Holding ApS Gartnerbakken 22 Hammershøj 8830 Tjele
	CVR-nr.: 31 28 31 91
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 29. februar 2008
	Regnskabsår: 12. regnskabsår
	Hjemsted: Viborg
Direktion	Kent Venning Christensen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Store Voldgade 4 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.095.931, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.052.896.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-13.031	-7.820
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.078.967	1.927.648
Finansielle indtægter	1	30.000	28.583
Finansielle omkostninger		<u>-5</u>	<u>-200</u>
Resultat før skat		2.095.931	1.948.211
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>1.721</u>
Årets resultat		<u>2.095.931</u>	<u>1.949.932</u>
Foreslået udbytte		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.678.967	1.927.648
Overført resultat		<u>308.964</u>	<u>22.284</u>
		<u>2.095.931</u>	<u>1.949.932</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.656.615</u>	<u>1.977.648</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.656.615</u>	<u>1.977.648</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.656.615</u>	<u>1.977.648</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		750.299	318.583
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>564.122</u>	<u>512.574</u>
Tilgodehavender		<u>1.314.421</u>	<u>831.157</u>
Likvide beholdninger		<u>29.853</u>	<u>30.603</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.344.274</u>	<u>861.760</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.000.889</u></u>	<u><u>2.839.408</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.606.615	1.927.648
Overført resultat		213.281	-95.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	3	<u>4.052.896</u>	<u>1.956.965</u>
Selskabsskat		564.122	510.853
Anden gæld		383.871	371.590
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>947.993</u>	<u>882.443</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>947.993</u>	<u>882.443</u>
Passiver i alt		<u>5.000.889</u>	<u>2.839.408</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018/19	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.000	18.583
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	10.000
	30.000	28.583

2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	-1.721
	0	-1.721

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.927.648	-95.683	0	1.956.965
Årets resultat	0	1.678.967	308.964	108.000	2.095.931
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	3.606.615	213.281	108.000	4.052.896

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens gæld til Vestjysk Bank som pr. 30. juni 2019 udgør kr. 555.328.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet dets kapitalandele i dattervirksomhed, indregnet under finansielle anlægsaktiver, til sikkerhed for dattervirksomhedens gæld til Vestjysk Bank og hvis regnskabsmæssige værdi som pr. 30. juni 2019 udgør kr. 3.656.615.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kent Venning Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-311647854437
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2019 kl.: 13:07:31
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2019 kl.: 13:09:14
Underskrevet med NemID

Kent Venning Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-311647854437
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2019 kl.: 14:11:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b998bc80XsSp28963265

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.